
1 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny
Kontrola kompleksowa z uwzlędnieniem oceny stanu 

sanitarnego szkoły i warunków zdrowotnych w 
pracowniach komputerowych

1 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Ocena realizacji programu "Znajdź właściwe rozwiązanie"

2 Kuratowium Oświaty w Katowicach Delegatura w Częstochowie Wybór podręczników szkolnych

3 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny

Kontrola kompleksowa z uwzlędnieniem oceny stanu 
sanitarnego szkoły, warunków zdrowotnych w 

pracowniach komputerowych oraz rozkładów zajęć 
lekcyjnych.

1 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych 
z 2011 r.

2 Kuratowium Oświaty w Katowicach Delegatura w Częstochowie Prawidłowość zgłoszenia uczniów przez dyrektora szkoły 
do części trzeciej egzaminu gimnazjalnego.

2011 r.

2012 r.

Gimnazjum nr 12 im. Jana Matejki w Częstochowie

L.p. Pełna nazwa instytucji, która przeprowadziła kontrolę w jednostce 
organizacyjnej Miasta Zakres/tematy przeprowadzonej kontroli 

2010 r.



3 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny
Kontrola kompleksowa z uwzględnieniem oceny stanu 

sanitarnego szkół oraz przestrzegania ustawy o ochronie 
zdrowia przed następstwami używania tytoniu.

4 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych 
z 2011 r.

4 Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego w Katowicach
Kontrola prawidłowości realizacji projektu nr 

POKL.09.01.01-24-230/10 pn. "Uczyny się nie dla szkoły 
lecz dla życia"

5 Kuratowium Oświaty w Katowicach Delegatura w Częstochowie Realizacja zadań profilaktycznych w zakresie 
przeciwdziałania agresji i przemocy

1 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Kontrola techniczna w związku ze wzmożonym wzrostem 
zachorowań na grypę.

2 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Kontrola kompleksowa z uwzlędnieniem oceny stanu 
sanitarnego szkoły.

3 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Ogólnopolski program edukacyjny "Trzymaj Formę"

4 Kuratorium Oświaty w Katowicach Delegatura w Częstochowie Planowa ewaluacja zewnętrzna - całościowa

5 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Kontrola kompleksowa w zakresie oceny przygotowania 
placówki do nowego roku szkolnego.

2013 r.



1 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Dot. stanu technicznego boiska szkolnego

2 Kuratowium Oświaty w Katowicach Delegatura w Częstochowie
Zgodność realizacji wybranych obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych z ramowymi planami nauczania w 
publicznym gimnazjum.

3 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Kontrola sprawdzająca wykonanie decyzji z 2011

4 Zakład Ubezpieczeń Społecznych Wydział Kontroli Płatników 
Składek w Częstochowie

1. Prawidłowość i rzetelność obliczania składek na 
ubezpieczenia społeczne oraz innych składek , do których 

pobierania zobowiązany jest Zakład oraz zgłaszanie do 
ubezpieczeń społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego. 2. 

Ustalenie uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń 
społecznych i wypłacanie tych świadczeń oraz 

dokonywanie rozliczeń z tego tytułu. 3. Prawidłowość i 
terminowość opracowywania wniosków o świadczenia 
emerytalne i rentowe. 4. Wystawianie zaświadczeń lub 

zgłaszanie danych dlac celów ubezpieczeń społecznych. 

2014 r.



5 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny
Kontrola komleksowa z uwzględnieniem oceny stanu 

sanitarnego szkoły oraz przestrzegania ustawy o ochronie 
zdrowia przed następstwami używania tytoniu.


